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HOSPITAL
UNIVERSITARIO

PEPARTAMENTAL DE NARING E.S.E.

SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. SAF.SP.0135 — 2018

CONTRATAR LOS SERVICIOS PARA LA ORGANIZACION DE EVENTOS CON EL FIN DE DAR CUMPLIMIENTO AL CONVENIO INTERADMINISTRATIVO DE PRESTACION DE SERVICIOS No.
2018000331 CELEBRADO ENTRE EL IDSN Y EL HUDN.

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado de NO
encontrarse .
. Fotocopia Cedula | Antecedentes incurso en . Verificaciénen | tacién del .
Carta de Registro Unico | de Ciudadania | Disciplinarios, | Inhabilidadeso | Certificado | ¢ sistema de Rlaciin o _ | Planilla de
PROPONENTE presentacion tributario Representante penalesy | Incompatibilidades | de cuenta Medidas anexo tecnico | Formulario | seguridad

Anexo 1 (RUT) Legal Fiscales para Contratar | bancaria | correctivas ANJUR-001 SARLAFT social
CRISTIAN DANIEL
SANCHEZ VERIFICADO NO
LOZANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MANUEL
EDUARDO
NOGUERA SALAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
OBSERVACIONES:

CRISTIAN DANIEL SANCHEZ LOZANO, NO SUBS}\N() el incumplimiento del requisito No. 10, no allego a la oficina de archivo la planilla de pago de seguridad social.
MANUEL EDUARDO NOGUERA SALAS, SUBSANO en tiempo el incumplimiento del requisito No, 10, entregando en la oficina de archivo la planilla de pago de seguridad social vigente.

Dy JORGE ENRIQUE BAUTISTA DURAN
Jefe Oficina Juridica
Proyect6: Marly Yulleny Portilla \;P
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